GRADUATORIA PROVVISORIA
Numero 2017/12 Data Gara 12/07/2017 Tipologia Pubblico Incanto

Oggetto gara: LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO SCUOLA PRIMARIA “A. MORO” DI ROVETTA PER EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO — 1° LOTTO (Comune di Rovetta prov. di Bergamo)

Base Asta: 274.000,00 Importo non soggetto a base d’asta: 6.000,00

DITTA PRIMA CLASSIFICATA OFFERTA
ALA PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI GENERALI SRL 25,75100
DITTA PRIMA CLASSIFICATA OFFERTA
TECNO EDIL SRL 25,75100
DITTA SECONDA CLASSIFICATA OFFERTA
VITALE ONE COSTRUZIONI SRL 25,71700

SOGLIA DI ANOMALIA: 25,923692
OFFERTE ANOMALE OFFERTA

OFFERTE NON ANOMALE OFFERTA

0 - ALA PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI GENERALI SRL 25,75100
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TECNO EDIL SRL

VITALE ONE COSTRUZIONI SRL

PICARDI PORTE E FINESTRE SRL

SOL.EDIL. SRL

TECHNE S.P.A.

SAGGESE S.P.A.

EDILNEC S.R.L.

NEW SYSTEM DI CHIAPPETTA GIANCARLO

I.C.E.E.D. S.R.L.

DE GIORGI GIUSEPPE

MASTROPASQUACOSTRUZIONI SRL

RUSSO FINESTRE SRL

DA.PE. IMPIANTI SRL

RICO COSTRUZIONI SRL

DI MONACO SERRAMENTI

MEC 2000 SRL

I.C.E- DI MILIA SIMONE

ALFRA VETRI SRL

VEDIL SRL

25,75100
25,71700
25,62100
25,52100
25,38300
25,10700
25,01713
24,95000
24,72200
24,64100
24,63700
24,35400
24,34000
24,33000
24,11100
23,73300
23,70100
23,66000

23,45600
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ART. EDIL DI CAMPENNI' ROCCO & C. S.R.L.

IMET SRL

CO.AR.CO. SOC. CONS. AR.L.

ITALACTIVE SRL

EVOTEC SRL

EDILGAMMA SRL

IMECA SRL

FINES3 S.R.L.

DITTA VERAZZO MARIO

SER & ALL S.N.C. DI GUERINONI PIERANGELO E SERVALLI MAURIZIO

SE.MA. COSTRUZIONI S.R.L.

RODOLICO PIETRO

23,44500
23,13400
22,54300
22,27590
22,02200
21,56800
21,37000
21,21000
20,89000
20,30000
19,87900

18,76400



